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Referencia: Resolucion Egresados-

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Abogados/as comprendidos en la
Nota 05-062023, cuyos datos esenciales se acompafian como anexo de la presente.

ART 2°: Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Derecho

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada

ALE, FLORENCIA NAHIR

ALVAREZ OHANNESSIAN, CANDELARIA
BILIKYAN, CARINA

BUGIOLOCCHI, VALENTINA

CAMPOS, SILVIA GRACIELA
CIFUENTES, CARLA DANIELA

CORTES FUNES, MARIA VICTORIA

DI PAOLO, MILAGROS CARLA
FERPOZZI, ELIZABETH

GARCIA, MARIA PAULA

GUTIERREZ, MARIA SOL

NASRALLAH, NASHLA

OCAMPO, VALERIA ANDREA
PUEYMALE, MARLENE ELISA

RE, MACARENA

RUIZ, FLORENCIA AMANDA

SAAB, DELFINA

SALCES SUAREZ, ALEJANDRA DEL ROSARIO
SERPENTIELLO, CAMILA

SILVA, SOFIA SOLEDAD

SORIA, LOURDES MARIA

SOSA GRION, LUCIANA NATALY MARIA
TAHAN, NADIA

TAURIAN, MILENA

05-062023

Documento

DNI 39071656
DNI 36138918
DNI 21398880
DNI 40122446
DNI 23006772
DNI 34662668
DNI 28657505
DNI 39378376
DNI 27360494
DNI 40985048
DNI 37854383
DNI 39447037
DNI 40482544
DNI 31769524
DNI 39475923
DNI 39302338
DNI 38477018
DNI 33970381
DNI 36880221
DNI 32457919
DNI 41411284
DNI 36714823
DNI 35187143
DNI 39697407

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

23/04/1995
25/08/1991
07/06/1970
07/04/1997
30/08/1972
09/07/1989
04/05/1981
23/01/1996
28/05/1979
30/03/1998
09/10/1993
18/03/1996
14/01/1998
15/08/1985
08/02/1996
30/11/1995
12/03/1995
20/03/1989
07/09/1992
16/08/1986
11/02/1998
20/02/1992
29/06/1990
08/08/1996

Ing F.Ingreso

2013
2011
2010
2015
1990
2008
2001
2014
1997
2016
2012
2014
2016
2004
2015
2014
2014
2008
2011
2005
2016
2011
2008
2016

04/03/2013
01/07/2011
26/07/2010
02/03/2015
07/03/1990
18/07/2008
07/03/2001
03/03/2014
07/03/1997
01/03/2016
15/03/2012
03/03/2014
01/03/2016
01/03/2004
02/03/2015
03/03/2014
03/03/2014
18/07/2008
01/07/2011
01/03/2005
01/03/2016
01/07/2011
18/07/2008
01/03/2016

F. Egreso

18/08/2022
26/09/2022
26/09/2022
20/07/2022
22/08/2022
26/08/2022
18/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
09/08/2022
08/08/2022
23/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
19/09/2022
26/08/2022
26/08/2022
05/10/2022
05/10/2022
08/12/2020
26/09/2022
05/10/2022
11/10/2022
23/09/2022





Apellido y Nombres

Titulo: 349 Abogado

ALANIS, EMILIO

BIANUCCI, SANTIAGO ANDRES
CERESOLE, JUAN CRUZ

CORTEZ SOSA, IGNACIO IVAN
D'AMICO, JUAN PABLO

ERAZU CANSINO, FERNANDO ANDRES
GIUBERGIA, MAURO RAUL

GOMEZ, MAURO ANDRES

GONZALEZ, CARLOS SEBASTIAN
GONZALEZ MORRA, GERMAN GASTON
GUZMAN, JOSE IGNACIO

JUAREZ, GUSTAVO FRANCISCO

LOZA, CESAR ALEJANDRO
MATTARAZZO, GINO

OLIVA, LUCAS EMMANUEL

RUSSO, JOSE CARLOS

Cantidad: 40

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

Nota:

05-062023

Documento

DNI 40724633
DNI 39022305
DNI 40108858
DNI 37631320
DNI 37167972
DNI 40911537
DNI 36851257
DNI 37618330
DNI 23167605
DNI 22774876
DNI 38627379
DNI 27248177
DNI 28209121
DNI 38106243
DNI 40519002
DNI 40149002

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

25/11/1997
04/07/1995
19/12/1996
29/03/1994
20/01/1993
08/01/1998
08/07/1992
25/08/1993
21/05/1973
02/07/1972
09/12/1994
19/04/1979
29/08/1980
10/02/1994
21/06/1997
18/12/1996

Ing F.Ingreso

2016
2013
2015
2012
2013
2016
2011
2011
1991
1992
2013
1999
1999
2016
2015
2015

01/03/2016
04/03/2013
02/03/2015
13/03/2012
04/03/2013
01/03/2016
01/07/2011
01/07/2011
07/03/1991
07/03/1992
04/03/2013
07/03/1999
07/03/1999
01/03/2016
02/03/2015
02/03/2015

F. Egreso

22/08/2022
30/05/2022
26/09/2022
26/08/2022
13/10/2022
29/07/2022
05/10/2022
26/08/2022
09/08/2022
12/09/2022
11/10/2022
29/07/2022
26/08/2022
18/08/2022
26/08/2022
26/08/2022
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